

# BenBits - Menta fresca (14 unità)



Dolci / Caramelle / Gomme da masticare - pastiglie

BenBits kauwgom is heerlijk fris en bevat geen plastic of andere onnatuurlijke ingrediënten.

## Technical and logistics information

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| Brand name                     | : Benbits            |
| Item number of the single unit | : 601906             |
| Item number of the carton      | : 601906             |
| Carton quantity                | : 14.00 single units |
| Minimum sales shelf life       | : 60.00 days         |
| Net weight per single unit     | : 18.00 gram         |
| Net content per single unit    | : 18.00 gram         |
| Gross weight per single unit   | : 23.00 gram         |

## Additional product information

Storage conditions : Conservare in un luogo asciutto.

## Ingredients

Zoetstoffen (xylitol, steviol glycosiden) natuurlijke gombasis, natuurlijke aroma's, bevochtigingsmiddel (glycerol), arabische gom, antiklontermiddel (magnesiumstearaat), tea tree oil, glansmiddel (carnaubawas). SOJA

## Allergen Information

| This product                                    | Containing  |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Gluten-containing grains                        | Free        |
| Milk and milk-based products                    | Free        |
| Eggs and egg-based products                     | Free        |
| Peanuts (groundnuts) and peanut-based products  | Free        |
| Nuts and nut-based products                     | Free        |
| Soy and soy-based products                      | May Contain |
| Mustard and mustard-based products              | Free        |
| Lupine and lupine-based products                | Free        |
| Celery and celery-based products                | Free        |
| Sesame seeds and products based on sesame seeds | Free        |
| Fish and fish based products                    | Free        |
| Molluscs and products based on molluscs         | Free        |
| Crustaceans and products based on shellfish     | Free        |
| Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228)        | Free        |

# Nutritional Value

Nutriscore : Nutriscore B

| Nutritional Values     | Per 100g / 100ml | Percentage (%) |
|------------------------|------------------|----------------|
| Energy (kJ)            | 745.6 KJ         | 0,0 %          |
| Energy (kcal)          | 179 kcal         | 0,0 %          |
| Fats                   | 0 gram           | 0,0 %          |
| Totally saturated fats | 0 gram           | 0,0 %          |
| Monounsaturated fats   | 0 gram           |                |
| Polyunsaturated fats   | 0 gram           |                |
| Carbohydrates          | 74 gram          | 0,0 %          |
| Sugars                 | 0 gram           | 0,0 %          |
| Proteins               | 0 gram           | 0,0 %          |
| Salt                   | 0 gram           | 0,0 %          |

# Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgio